Pricelist

Beauté Du Regard
Aqualux hydratation intense
Purifying nettoyant profond
Blanchiment dentaire
Massage corps complet
Soin visage hydrafacial
Pose de cils

Pose et retouche
Rehaussement de cil

Soin visage cocooning +
massage 1/2 corps

Gommage aux sucres +
massage relaxant 1/2 corps

Massage relaxant corps complet
HydraFacial

Lifting au fil de collagene
Maderotherapie

Epilation Laser

Lifting Colombien
Massage corps complet
Massage demi-corps

1 a 6 mois

6 a 12 mois

Teinture sourcil HENNE
Soin microneedling

Soin microneedling + BB glow

50,00
40,00
0,00
45,00
50,00
65,00
200,00

50,00

50,00

35,00
40,00
75,00
70,00
35,00
0,00
50,00
60,00
35,00
75,00
120,00
20,00
55,00

80,00

Soins Des Mains
Pose en gel

Retouche gel

Pose américaine
Retouche venu d ailleurs
Babyboomer

Vernis permanent mains

Réparation d ongle ( plus 1
semaine )

Depose + soin
Effet poudré

Décoration strass / stikers

Forfait Mains / Pieds

Retouche gel + vernis permanant
pieds

Vernis permanent mains + vernis
permanant pieds

Beauté des pieds + vernis
permanant pieds

Soins Des Pieds
Vernis permanent pieds
Réparation d'ongle
Beauté des pieds
Pédicure médicale

Dépose + soin

70,00
45,00
55,00
50,00
50,00

35,00

1,50
20,00
5,00

0,50

65,00

55,00

50,00

25,00

1,50
35,00
25,00

15,00

1/2



Teinture cils 15,00
Soin BB glow 35,00
Teinture sourcil 18,00
Pose d Extension de cils 100,00
Retouche 2 semaines 45,00
Retouche 3 semaines 55,00
Rehaussement de cils 60,00

Forfait Epilation

Bikini intégral + jambes complete

+ aisselle 69,00
1/2 jambes + bikini intégral 40,00
Epilation visage complet +

aisselle + bikini intégral 50,00
Dos + épaules + aisselle 40,00

Blanchiment Dentaire Américain

Formule 1 coup d’éclat 80,00
Formule 3 Extréme Blanc 150,00
Formule 2 White Shine 120,00

Epilations
Sourcils

Levre supérieure
Menton

Joues ou favoris
Visage complet
Aisselles

Bikini simple
Bikini échancré
Bikini intégral
Inter fessier

1/2 jambes
Cuisses

Jambes completes
1/2 bras

Bras complet
Dos

Torse

Epaule

8,00

8,00

8,00
13,00
23,00
13,00
15,00
18,00
25,00

8,00
23,00
23,00
38,00
20,00
30,00
20,00
20,00

10,00
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